平成２９年６月２７日

日本大学三島高校サッカー部 OB各位

日本大学三島高校サッカー部 OB会

会長    清水 周一

日本大学三島高校サッカー部 OB会『夏』および

得点板寄贈式開催のご案内

 皆様におかれましては益々のご清栄のことと存じます。

この度、OB会『夏』および得点板寄贈式を下記の通り開催致します。同級生等にお声かけ

して頂き、多くの OBの皆様にご出席下さいますようお願い致します。

記

１ 日時：平成２９年８月１５日（火） １３時〜１８時

２ 集合：１２時４５分

３ 場所：日本大学三島高校サッカーグラウンド

４ 参加費：1,000円／人

５ タイムスケジュール：

  １３時    開会式

         得点板寄贈式

  １３時３０分 OB戦ゲーム

  １６時３０分 日大三島 VS 対戦相手未定

  １７時４５分 閉会式

６ 駐車場：入場は学校北側の高校門より入場して下さい。

７ 懇親会：時間場所金額等未定（詳細後日）参加希望の方は清水までご連絡下さい。

      Facebookメッセージまたは gogogoal.ss@gmail.comまで。

８ 注意 ・当日は三島大祭りが開催します。市内は混雑が予想されます。

     ・熱さ対策をお忘れなく。

以上